
火炬园更换公共区域部分防火门项目

招标结果公示

佛山火炬创新创业园有限公司就“火炬园更换公共区域部分防火门项目”进

行内部邀标，招标工作小组于 2022 年 6 月 15 日在火炬园 D座二楼 D202 会议室

举行开标会议，于 2022 年 6 月 16 日在 D201 举行评标会议，现将评标结果公示

如下：

一、项目名称：火炬园更换公共区域部分防火门项目

二、招标控制价：￥299711.14 元

三、评选方式：综合评分法

四、评标日期：2022 年 6 月 16 日

五、中标候选人：

中标候

选人
单位名称

投标报价

（元）
项目负责人 工期 质量

第一中

标候选

人

佛山市南

海建翔建

筑工程有

限公司

￥249659.38
邹初升

粤 1442011201118793

40 日

历天

达到

合格

标准

第二中

标候选

人

佛山市房

建集团有

限公司
￥245778.01

谢雪明

粤 2442008200906264
40 日

历天

达到

合格

标准

六、本项目公示期为 1天，公示期间公司受理投诉电话为 0757-82109663，

传真 0757-82029388。

佛山火炬创新创业园有限公司

2022 年 6 月 17 日


	火炬园更换公共区域部分防火门项目
	招标结果公示

		2022-06-17T11:48:48+0800




